公益社団法人日本動物用医薬品協会

会員各位

当協会の業務運営につきましては、日頃からご支援、ご協力を頂きお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、農林水産省消費・安全局長より通知がありましたのでお知

らせします。

第54回全国家畜保健衛生業績発表会の開催について

動薬協会発 2

平成25年4月

公益社団法人

理事長

号

1日

日本動物用医薬品協会

福井邦顯

(公印省略)

社団法人日本動物用医薬品協会理事長殿

W

第54回全国家畜保健衛生業績発表会の開催について

このことについて、次のとおり開催することとしましたので、お知らせいたしま

す。

開催日時

平成25年4月25日(木) 9時45分~17時45分

平成25年4月26日(金) 9時30分~16時00分

開催場所

日比谷公会堂

東京都千代田区日比谷公園1-3

電話 03-3591-6388

24消安第5945号

平成2 5年3月2 7日

農林水産省消費・安全局

2

削

記

問

'窪、

叉耶y

日 時

第54回全国家畜保健衛生業績発表会次第

平成2.5年4月25日(木) 45~ 1 7 45

平成25年4月26日(金) 30~ 1 6 00

日比谷公会堂

(平成25年4月25日)

45

:45 CY

:55 ~ 1

:00 ~ 1

:10 ~ 1

00 ~ 1

(平成25年4月26日)

:30 ~ 1 04

04~1 00

48:00 ~ 1

:00 ~ 1 30

:35 ~ 1 20

40:30 ~ 1

:45 ~ 1 55

00

1'.発表時間は10分ですので演者は時間を厳守願います。
2.講演中第1鈴(青燈)は講演終了2分前を示し、第2鈴(赤

燈)は講演時間の終了を示します。
3.次演者は次演者席について下さい。
4.事前に提出頂いた各演者のスライドの当日差し替えについて

は、原則として受け付けません。なお、会場に入場の際、'映
写に関する特別な指示がある場合には、係員と打ち合わせて
下さい。
追加討論者は、座長に一任させていただきます。
追加討論者は、座長の指示に従い、必ず所属機関及び氏名を
述ベてから発言して下さい。

フ.講演順序は都合により変更することがあります。
8.予定時間は、状況により多少変動することがあります。

場

拐11糸助

9
9

介紹プ

)食

レ

会
拶
グ
表
昼
表

者

(憩

一
言

挨
助
発
休
発

開

}

意

5
6

評
等

)

食
講
与

表
昼
表
題
演
の
授
会

演
講
者
の

(

別
卿
一
昌
状

憩
発
休
発
特
特
助
賞
閉

}

5
0
0
0
5

5
0
1
0
4

9
0
2
3
7

9

9

9

0

2

3

会

第

2
3
3
4
5
5
5

ー
ー
ー

9
2
3
4
4
5
5
6

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー